
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300005: beschut wonen 
Inwerkingtreding 01/09/2010 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum uurlonen met standplaatstoelage
 

1.1.2. : Schalen van de minimum uurlonen met haardtoelage
 

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 6.8808 7.1461 7.9419 8.0411 8.7568
1 7.0130 7.2792 8.0741 8.1733 8.7616
2 7.1461 7.4109 8.2057 8.3050 8.8785
3 7.2792 7.5440 8.3389 8.4381 8.9968
5 7.4109 7.6757 8.4720 8.5703 9.1137
7 7.5440 7.8078 8.6042 8.7034 9.2311
9 7.6757 7.9419 8.7373 8.7568 9.3504

11 7.8078 8.0741 8.7568 8.7950 9.4672
13 7.9419 8.2057 8.8236 8.9119 9.5846
15 8.0741 8.3389 8.9429 9.0312 9.7029
17 8.2057 8.4720 9.0603 9.1486 9.8208
19 8.3389 8.6042 9.1771 9.2654 9.9382
21 8.4720 8.7373 9.2955 9.3828 10.0565
23 8.6042 8.7568 9.4128 9.5006 10.1734
25 8.7373 8.8236 9.5307 9.6190 10.2908
27 8.7373 8.8236 9.6490 9.7359 11.9441

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 7.1569 7.4222 8.2180 8.3172 9.0329
1 7.2891 7.5553 8.3502 8.4494 9.0377
2 7.4222 7.6870 8.4818 8.5811 9.1546
3 7.5553 7.8201 8.6150 8.7142 9.2729
5 7.6870 7.9518 8.7481 8.8464 9.3898
7 7.8201 8.0839 8.8803 8.9795 9.5072
9 7.9518 8.2180 9.0134 9.0329 9.6265

11 8.0839 8.3502 9.0329 9.0711 9.7433
13 8.2180 8.4818 9.0997 9.1880 9.8607
15 8.3502 8.6150 9.2190 9.3073 9.9790



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.1.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelagea
 

17 8.4818 8.7481 9.3364 9.4247 10.0969
19 8.6150 8.8803 9.4532 9.5415 10.2143
21 8.7481 9.0134 9.5716 9.6589 10.3326
23 8.8803 9.0329 9.6889 9.7767 10.4495
25 9.0134 9.0997 9.8068 9.8951 10.5669
27 9.0134 9.0997 9.9251 10.0120 12.2202

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1225.89 1269.22 1404.97 1490.53 1625.67
1 1247.60 1296.32 1437.64 1519.47 1654.61
2 1269.30 1323.47 1442.11 1548.41 1683.55
3 1291.06 1350.71 1471.05 1577.35 1712.48
5 1312.77 1383.25 1499.99 1606.28 1741.42
7 1334.53 1415.89 1538.67 1644.96 1780.10
9 1356.24 1441.82 1615.93 1722.22 1857.37

11 1377.95 1451.74 1693.20 1799.49 1934.63
13 1399.71 1490.42 1760.82 1867.11 2002.25
15 1421.42 1529.10 1828.44 1934.74 2066.66
17 1441.82 1567.79 1896.07 2002.36 2114.77
19 1441.82 1606.47 1963.69 2066.67 2182.39
21 1456.76 1642.63 2031.31 2114.87 2250.01
23 1476.05 1683.83 2076.20 2182.50 2317.64
25 1495.34 1722.52 2143.83 2250.12 2362.53
27 1514.64 1761.20 2211.45 2317.74 2430.15
29 1514.64 1799.88 2279.07 2362.63 2497.77

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1271.36 1314.69 1450.44 1536.00 1671.14
1 1293.07 1341.79 1483.11 1564.94 1700.08
2 1314.77 1368.94 1487.58 1593.88 1729.02
3 1336.53 1396.18 1516.52 1622.82 1757.95
5 1358.24 1428.72 1545.46 1651.75 1786.89
7 1380.00 1461.36 1584.14 1690.43 1825.57
9 1401.71 1487.29 1661.40 1767.69 1902.84

11 1423.42 1497.21 1738.67 1844.96 1980.10
13 1445.18 1535.89 1806.29 1912.58 2047.72
15 1466.89 1574.57 1873.91 1980.21 2112.13
17 1487.29 1613.26 1941.54 2047.83 2137.50
19 1487.29 1651.94 2009.16 2112.13 2205.12
21 1502.23 1688.10 2076.78 2137.60 2272.74
23 1521.52 1729.30 2114.30 2205.23 2340.37



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.2.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

25 1540.81 1767.99 2166.56 2272.85 2362.53
27 1560.11 1806.67 2234.18 2340.47 2430.15
29 1560.11 1845.35 2301.80 2362.63 2497.77

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1225.89 1345.18 1529.12 1577.44 1706.16
1 1247.60 1372.47 1553.24 1606.38 1740.01
2 1269.30 1399.57 1577.35 1635.31 1773.87
3 1291.06 1426.72 1601.46 1664.25 1807.72
5 1312.77 1441.82 1630.40 1693.19 1865.69
7 1334.53 1461.39 1659.34 1731.86 1923.66
9 1356.24 1490.34 1688.27 1809.13 1981.64

10 1356.24 1490.34 1688.27 1809.13 2175.83
11 1377.95 1519.27 1717.21 1886.39 2238.78
13 1399.71 1557.95 1755.89 1954.02 2296.75
15 1421.42 1596.63 1794.58 2021.64 2332.00
17 1441.82 1635.31 1833.25 2068.11 2389.97
19 1441.82 1674.00 1871.94 2134.15 2527.53
21 1456.76 1712.68 1910.62 2201.78 2582.74
23 1476.05 1751.36 1949.30 2269.40 2637.95
25 1495.34 1790.04 1987.98 2327.50 2693.16
27 1514.64 1828.73 2026.66 2381.91 2748.37
29 1514.64 1867.41 2065.34 2449.54 2748.37
31 1514.64 1867.41 2081.30 2449.54 2748.37

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1271.36 1390.65 1574.59 1622.91 1751.63
1 1293.07 1417.94 1598.71 1651.85 1785.48
2 1314.77 1445.04 1622.82 1680.78 1819.34
3 1336.53 1472.19 1646.93 1709.72 1853.19
5 1358.24 1487.29 1675.87 1738.66 1911.16
7 1380.00 1506.86 1704.81 1777.33 1969.13
9 1401.71 1535.81 1733.74 1854.60 2027.11

10 1401.71 1535.81 1733.74 1854.60 2198.56
11 1423.42 1564.74 1762.68 1931.86 2261.51
13 1445.18 1603.42 1801.36 1999.49 2319.48
15 1466.89 1642.10 1840.05 2067.11 2351.56
17 1487.29 1680.78 1878.72 2113.57 2389.97
19 1487.29 1719.47 1917.41 2156.88 2527.53
21 1502.23 1758.15 1956.09 2224.51 2582.74
23 1521.52 1796.83 1994.77 2292.13 2637.95
25 1540.81 1835.51 2033.45 2350.23 2693.16



1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.3.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

27 1560.11 1874.20 2072.13 2381.91 2748.37
29 1560.11 1912.88 2110.81 2449.54 2748.37
31 1560.11 1912.88 2114.69 2449.54 2748.37

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 1307.52 1345.18 1529.12 1577.44 1706.16 1877.02
1 1329.23 1372.47 1553.24 1606.38 1740.01 1910.88
2 1350.94 1399.57 1577.35 1635.31 1773.87 1944.73
3 1372.69 1426.72 1601.46 1664.25 1807.72 1978.58
5 1394.40 1441.82 1630.40 1693.19 1865.69 2036.56
7 1416.12 1461.39 1659.34 1731.86 1923.66 2071.80
9 1437.87 1490.34 1688.27 1809.13 1981.64 2129.77

10 1437.87 1490.34 1688.27 1809.13 2175.83 2188.72
11 1441.82 1519.27 1717.21 1886.39 2238.78 2244.01
13 1452.02 1557.95 1755.89 1954.02 2296.75 2305.77
15 1471.32 1596.63 1794.58 2021.64 2332.00 2347.95
17 1490.61 1635.31 1833.25 2068.11 2389.97 2412.86
19 1509.90 1674.00 1871.94 2134.15 2527.53 2527.53
21 1529.20 1712.68 1910.62 2201.78 2582.74 2582.74
23 1548.49 1751.36 1949.30 2269.40 2637.95 2637.95
25 1567.78 1790.04 1987.98 2327.50 2693.16 2693.16
27 1587.08 1828.73 2026.66 2381.91 2748.37 2748.37
29 1587.08 1867.41 2065.34 2449.54 2748.37 2748.37
31 1587.08 1867.41 2081.30 2449.54 2748.37 2748.37

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 1352.99 1390.65 1574.59 1622.91 1751.63 1922.49
1 1374.70 1417.94 1598.71 1651.85 1785.48 1956.35
2 1396.41 1445.04 1622.82 1680.78 1819.34 1990.20
3 1418.16 1472.19 1646.93 1709.72 1853.19 2024.05
5 1439.87 1487.29 1675.87 1738.66 1911.16 2082.03
7 1461.59 1506.86 1704.81 1777.33 1969.13 2113.97
9 1483.34 1535.81 1733.74 1854.60 2027.11 2152.50

10 1483.34 1535.81 1733.74 1854.60 2198.56 2211.45
11 1487.29 1564.74 1762.68 1931.86 2261.51 2266.74
13 1497.49 1603.42 1801.36 1999.49 2319.48 2328.50
15 1516.79 1642.10 1840.05 2067.11 2351.56 2352.76
17 1536.08 1680.78 1878.72 2113.57 2389.97 2412.86
19 1555.37 1719.47 1917.41 2156.88 2527.53 2527.53
21 1574.67 1758.15 1956.09 2224.51 2582.74 2582.74
23 1593.96 1796.83 1994.77 2292.13 2637.95 2637.95
25 1613.25 1835.51 2033.45 2350.23 2693.16 2693.16



27 1632.55 1874.20 2072.13 2381.91 2748.37 2748.37
29 1632.55 1912.88 2110.81 2449.54 2748.37 2748.37
31 1632.55 1912.88 2114.69 2449.54 2748.37 2748.37
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